REQUERIMENTO (CHAPA CANDIDATO AOS 2/3 – Diretores)

Assinatura

Ilustríssimo(a) Senhor(a) Presidente da Comissão Eleitoral para composição do Conselho

Regional dos Representantes Comerciais no Estado de Mato Grosso – CORE-MT.

Os abaixo-assinados, todos representantes comerciais devidamente

registrados no Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado no Estado de

Mato Grosso – CORE-MT, e qualificados nas Fichas de Declarações em anexo, vem

requerer a V.Sa. a inscrição de sua chapa, sob a designação de CHAPA  ,

para concorrer às vagas referentes à fração de 2/3, para composição do Core-MT, para o

mandato correspondente ao triênio 2025/2028, nos termos do Edital publicado no Diário

Oficial da União em 13 de março de 2025, quinta-feira, Edição nº 49, Seção 3, página 307.

Em anexo, seguem as respectivas Fichas de Qualificação e a Declaração de

Aquiescência por ordem de assinatura dos 6 (seis) componentes da chapa candidata, com

os documentos exigidos no Regulamento Eleitoral.

Além disso, os candidatos indicam o e-mail abaixo, para recebimento de
eventuais intimações e comunicados referentes ao pleito, anuindo que o referido endereço
eletrônico compreende meio hábil para tal, independentemente de confirmação de seu
recebimento.

Nestes termos,
pedem deferimento.

Local e data

1.

(nome) (registro nº)

2.

(nome) (registro nº)

3.

(nome) (registro nº)

4.

(nome) (registro nº)

5.

(nome) (registro nº)

6.
(nome) (registro nº)

Email para intimação e comunicados: .